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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

POPERERSIMVD SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE

RAMO 10-SECRETARTA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

SAIG.SC-003

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de abrii de 2021
T

19/04/2021

UNIDAD 19-Coordinacién Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Direccidn de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

19-Coordinacion Administrativa

21111101924112B051000E004000903620N115A2161

R

R1019-0062

FOLIO

$1019-0006

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0237 AXION LIQUIDO 750 ML. PIEZA

0257 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 {ILOGRAMC
CM, POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD, 1 KG.

0259 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 {ILOGRAMC
CM, POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD, 1 KG.

0313 LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON LITRO
TENSOACTIVO NO IONICO,
TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.

0318 LIQUIDO SARRICIDA LITRO
DESINCRUSTANTE, 1 LT.

0368 CLORO, CONCENTRACION MINIMA DEL LITRO
6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE
SODIO, 1 LITRO

0373 BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 PIEZA
MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE
RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN
CANASTA 100% POLIESTER CON
BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA
200 KG, CON 8 ASAS,
IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON
HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO

0374 ACIDO MURIATICO 12% DE LITRO
CONCENTRACION MINIMA, 1 LT
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$44.02

$47.75

$22.17

$32.71

$368.80

$19.91

$220.10

$238.75

$443.40

$327.10

$260.60

$1,844.00

$398.20
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$25%..32

$276.95

$262.04

$514.34

$379.44

$302.30

$2,139.04 |

$461.91
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SAIG.SC-003

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de abril de 2021

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

‘'OBSERVACIONES

10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y-HUMANO 19/04/2021
[ANWAR R REAUOAR R
Trimestral . R1019'0062 -
Segundo Trimestre

2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

Enviado a la Direccidén de Recursos Materiales

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $3;:958.05
LV.A: $633.29
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $4,591.34
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